

# **Stenum Invest ApS**

**Bjarkesvej 4, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 28 84 81 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

**Bjarne Stenum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stenum Invest ApS Bjarkesvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 84 81 88
	Stiftet: 16. juni 2005
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Stenum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.565</b>	<b>-32.557</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-4.591
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	865.088	171.022
Andre finansielle indtægter	75.582	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.234	-4.257
<b>Resultat før skat</b>	<b>902.871</b>	<b>129.617</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>902.871</b>	<b>129.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.501	119.501
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	909.372	10.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>902.871</b>	<b>129.617</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	392.358
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.316.532	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.532</u>	<u>392.358</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.532</u></b>	<b><u>392.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	89.575	154.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.575</u></b>	<b><u>154.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.406.107</u></b>	<b><u>546.745</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	119.501
Overført resultat	1.023.418	114.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.261.418</u></b>	<b><u>358.547</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.689	183.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.689</u>	<u>188.198</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.689</u></b>	<b><u>188.198</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.406.107</u></b>	<b><u>546.745</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	0	103.930	0	228.930
Resultatandel	0	119.501	10.116	0	129.617
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	119.501	114.046	0	358.547
Resultatandel	0	-119.501	909.372	113.000	902.871
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.023.418</b>	<b>113.000</b>	<b>1.261.418</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.234</u>	<u>4.257</u>
	<u><b>3.234</b></u>	<u><b>4.257</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
